
UCHWAŁA NR XVIII/164/2020 
RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie: Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy Obrzycko na lata 2020-2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.  Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.)          
 
Rada Gminy Obrzycko uchwala, co następuje:         
 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym (WPI) Gminy Obrzycko, 
obejmujący zestawienie zadań inwestycyjnych w układzie rzeczowo – finansowym. 

2. WPI na lata 2020-2026 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.    
  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.      
    
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Włodzimierz Janasek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDD8281D-5ABC-4C7E-8D28-BE302D546C62. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XVIII/164/20

Rady Gminy Obrzycko

z dnia 28.10.2020

od do 2021 2022 2023 2024 2025 2026

1 2 3 4 5 8 10 11 12 13 14 15 16 17

1. Rozwój infrastruktury wodociągowej i sanitacyjnej wsi

Zapewnienie prawidłowej gospodarki 

wodno-ściekowej, poprawa stanu 

środowiska naturalnego-czystości wód, 

zwiększenie stopnia wykorzystania 

istniejących oczyszczalni, przygotowanie 

infr.techn.dla terenów przewidzianych pod 

zabudowę

2020 2026 4 665 000 1 647 000 538 000 1 000 000 0 7 850 000

4 665 000 1 647 000 538 000 1 000 000 0 7 850 000

1.1 Budowa kanalizacji Jaryszewo 2023 2023 0 0 Dla 5 mieszkańców - 1 km

środki własne 0 0

1.2 Budowa kanalizacji Koźmin 2023 2023 0 Dla 13 mieszkańców

środki własne 0 0

1.3
Budowa kanalizacji w Stobnicku oraz rozbudowa 

oczyszczalni ścieków w Zielonejgórze
Stobnicko, Zielonagóra 2020 2023 4 465 000 1 547 000 538 000 1 000 000 7 550 000

w tym roku projekt i rozpoczęcie 
budowy

środki własne 4 465 000 1 547 000 538 000 1 000 000 7 550 000

1.4 Budowa kanalizacji Pęckowo 2022 2023 0 0 0
Podłączyć zagrody (od Mierzwa do 

Jakubowski)

środki własne 0 0 0

1.5
Budowa kanalizacji Obrzycko - Zamek (jedna wspólna 

przyzagrodowa oczyszczalnia)
Zielonagóra 2021 2021 50 000 50 000

wniosek o dotację w wysokości 5 000 zł 
na budowę przydomowej oczyszczalni 

ścieków

środki własne 50 000 50 000

1.6 Modernizacja oczyszczalni ścieków Kobylniki 2021 2023 50 000 0 0 50 000

środki własne 50 000 0 0 50 000

1.7 Budowa kanalizacji Gaj Mały/Karolin 2023 2024 0 0 0 Piszczoła - Stachowiak

środki własne 0 0 0

1.8 Przebudowa kanalizacji Brączewo - Osiedle 2022 2023 0 0 0

środki własne 0 0 0

1.9 Przebudowa przepompowni Karolin 2020 2021 200 000 0 200 000 Pilne! W 2020 roku oferta

środki własne 200 000 0 200 000

1.10 Budowa sieci kanalizacyjnej Obrowo-Słopanowo 2024 2024 0 0

środki własne 0 0

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY GMINY OBRZYCKO na lata 2020-2026

UwagiL.p. Wyszczególnienie

Okres 
realizacji

 Nakłady do poniesienia w latach Plan 
wydatków na 

2020

 Łączne 
nakłady 

finansowe  

Cel/                                              
zakres robót

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDD8281D-5ABC-4C7E-8D28-BE302D546C62. podpisany Strona 1



od do 2021 2022 2023 2024 2025 2026

1 2 3 4 5 8 10 11 12 13 14 15 16 17

2 Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej 

Usprawnienie warunków 
komunikacji oraz stanu techniczneg 
dróg i chodników, poprawa 
bezpieczeństwa ruchu drogowego

2020 2026 58 000 435 000 210 000 0 0 95 000 0 798 000

środki własne 58 000 435 000 210 000 0 0 95 000 0 798 000

2.1 Droga do Pana Forbricha Zielonagóra 2024 2024 0 0 0

środki własne 0

2.2 Droga przy ulicy Szkolenej Zielonagóra 2020 2021 3 000 50 000 53 000 Do świetlicy

środki własne 3 000 50 000 0 53 000

2.3 Droga do sołtys Gendera - propozycja wylania asfaltu Koźmin 2022 2022 10 000 10 000
Kanalizacja 
deszczowa 

środki własne 10 000 10 000

2.4
Droga do boiska sportowego ok.200mb - ze środków rekultywacji 

gruntów 
Obrowo 2024 2025 0 0 0

Zmiana nazwy 
zadania i roku Przy 

boisku
środki własne 0 0 0

2.5 Droga do Pana Badzińskiego Stobnicko 2022 2022 0 0 Po kanalizacji 

środki własne 0 0

2.6 Droga od parku do drogi wojewódzkiej Słopanowo 2021 2021 125 000 125 000 Konserwacja

środki rekultywacji gruntów 125 000 125 000

2.7 Przebudowa chodnika od kościoła do parku Słopanowo 2020 2020 35 000 35 000

środki własne 35 000 35 000

2.8 Budowa chodnika do Pani Bombelek w stronę cmentarza Słopanowo 2020 2020 20 000 20 000

środki własne 20 000 20 000

2.9 Przebudowa chodnika od Parku do krzyżówki, strona od świetlicy Słopanowo 2025 2025 95 000 95 000

środki własne 95 000 95 000

2.10 Utwardzenie drogi z Samołęża do Ordzina (sprawdzić granicę) Ordzin 2022 2042 0 0 0 0 tłuczeń betonowy

środki własne 0 0 0 0

2.11 Chodnik do naprawy - konserwacja ścieżki rowerowej Zielonagóra-Piotrowo 2021 2021 60 000 60 000

środki własne 60 000 60 000

2.12 Osiedle Gaj Mały przebudowa drogi - lewa i prawa strona Gaj Mały 2021 2022 200 000 200 000 400 000

środki własne 200 000 200 000 400 000

 Nakłady do poniesienia w latach 
Uwagi

Plan wydatków 
na 2020

L.p. Wyszczególnienie
Cel/                                              

zakres robót

Okres 
realizacji

 Łączne 
nakłady 

finansowe 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDD8281D-5ABC-4C7E-8D28-BE302D546C62. podpisany Strona 2



od do 2021 2022 2023 2024 2025 2026

1 2 3 4 5 8 10 11 12 13 14 15 16 17

 Nakłady do poniesienia w latach 
Uwagi

Plan wydatków 
na 2020

L.p. Wyszczególnienie
Cel/                                              

zakres robót

Okres 
realizacji

 Łączne 
nakłady 

finansowe 

2.13 Droga utwardzenie (do końca Stalinowskiej drogi) Gaj Mały 2022 2023 0 0 0

środki własne 0 0 0

2.14 Droga wewnętrzna - wydzielenie wraz z utwardzeniem Piotrowo 2024 2024 0 0 0

środki własne 0 0 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDD8281D-5ABC-4C7E-8D28-BE302D546C62. podpisany Strona 3



od do 2021 2022 2023 2024 2025 2026

1 2 3 4 5 8 10 11 12 13 14 15 16 17

3. Rozwój infrastruktury społecznej
Poprawa bazy kulturalnej, 
rekreacyjnej i komunalnej

2020 2026 10 332 850 000 0 0 0 0 860 332

środki własne 10 332 850 000 0 0 0 0 860 332

3.1 Remont budynku komunalnego (Pałac) Pęckowo 2021 2021 250 000 250 000 Schody

środki własne 250 000 250 000

3.2 Hala widowiskowo-sportowa Gaj Mały 2025 2025 0 0

środki własne 0 0

3.3 Boisko wielofunkcyjne Gaj Mały 2021 2022 30 000 0 30 000 Projekt

środki własne 30 000 0 30 000

3.4 Budowa przedszkola wraz ze żłobkiem Obrzycko 2020 2025 0 200 000 0 0 0 0 200 000 Projekt, zakup gruntów

środki własne 0 200 000 0 0 0 0 200 000

3.5 Amfiteatr - budowa Zielonagóra 2021 2022 20 000 0 20 000 Przystań kajakowa

środki własne 20 000 0 20 000

3.6 Rozbudowa strażnicy Słopanowo 2020 2022 10 332 150 000 0 160 332 Projekt w 2020 roku

środki własne 10 332 150 000 0 160 332

3.7 Dafinansowanie do zakupu samochodu pożarniczego Słopanowo 2021 2021 200 000 200 000

środki własne 200 000 200 000

Uwagi
Plan 

wydatków na 
2020

L.p. Wyszczególnienie
Cel/                                              

zakres robót

Okres 
realizacji

 Nakłady do poniesienia w latach  Łączne 
nakłady 

finansowe 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDD8281D-5ABC-4C7E-8D28-BE302D546C62. podpisany Strona 4



od do 2021 2022 2023 2024 2025 2026

1 2 3 4 5 8 10 11 12 13 14 15 16 17

4 733 332 2 932 000 748 000 1 000 000 0 95 000 0 9 508 332

środki własne 2020 2026 4 733 332 2 932 000 748 000 1 000 000 0 95 000 0 9 508 332

Przewodniczący Rady Gminy Obrzycko 

Włodzimierz Janasek 

Plan 
wydatków na 

2020

 Łączne 
nakłady 

finansowe i 
źródła 

finansow. 

Uwagi
 Nakłady do poniesienia w latach 

OGÓŁEM  WYDATKI  NA REALIZACJĘ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH

 Wyszczególnienie
Cel/                                              

zakres robót

Okres realizacji

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDD8281D-5ABC-4C7E-8D28-BE302D546C62. podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

